
 
Klub chovatelů Kavalír a King Charles španělů, Praha 

Nový lesík 890/11, Střešovice, 162 00 Praha 
IČO: 40615227 

kavalir-king-klub.org 
 

 

Pozvánka a program členské schůze konané 25. 11. 2023 v Praze 

 
 
Vážení členové, 
 
 
Klub chovatelů Kavalír a King Charles španělů – Praha Vás zve na členskou schůzi, která se 
koná 25. 11. 2023 od 13:00 v Praze v Restauraci Řeporyjské sokolovny (Jáchymovská 1, 155 
00 Praha – Řeporyje). 
 
Program:  

1. Úvod a zahájení 
2. Schválení programu členské schůze 
3. Volba zapisovatele 
4. Rozbor a posouzení původních/současných stanov – právní stanovisko 
5. Představení návrhu upravených stanov* 

a) Stanovy 
b) Řády – chovatelský, bonitační, organizační 

6. Diskuse k bodu 5 a bodům 5a, 5b 
7. Neexistence pravidelného vydávání zpravodaje klubu – porušení stanov; bod navrhla 

J. Diblíková) 
8. Diskuse 
9. Závěrečné slovo předsedy klubu 
10. Usnesení a závěr 

 
Žádáme účastníky schůze, aby své komentáře a názory prezentovali vždy až v čase 
vymezeném pro diskuse.  

 
*návrh stanov bude zveřejněn na klubovém webu 10 dní před konáním členské schůze 

 
 
Praha 26. 10. 2023      David Havlena 
        předseda klubu 


